
PORTARIA PGJ/PI Nº 1117/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento a decisão judicial –
medida liminar concedida nos autos da Ação Ordinária nº 0818861-98.2017.8.18.0140,

R E S O L V E

NOMEAR TÂNIA MARGARETH  LUZ BRASIL  para  o cargo  em  comissão  de  Oficial  de
Gabinete (CC-02), com lotação junto ao Centro de Apoio Operacional de Defesa da Educação e
Cidadania – CAODEC.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de abril de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1117/2018
	R E S O L V E

